
Smagiausia 
misija vasarai!

Žaidimas laimėti vasaros stovyklą 



„Smagiausia misija vasarai!“ – tai šansas 
moksleiviams pademonstruoti savo kūrybiškumą, 
komandinio darbo įgūdžius ir parodyti, kodėl jiems 
reikia smagiausios vasaros be pamokų. Kviečiame 
mokinius susiburti ir sukurti trumpą, įdomų ir 
linksmai nuteikiantį vaizdo įrašą, kuriame jie 
pateiktų savo misiją – kaip įsivaizduoja 
linksmiausią savaitę stovykloje su draugais!

Akcijos idėja



Sukurkite vaizdo įrašą: 
Klasės kviečiamos sukurti trumpą (iki 2 minučių) vaizdo įrašą. 
Vaizdo įrašas turi būti originalus, įdomus ir kūrybingas – mokiniai 
gali parodyti, kaip jie mato savo idealų vasaros poilsį, kokios 
pramogos ar veiklos jiems būtų smagiausios stovykloje, kitas 
sugalvotas idėjas vasaros nuotykiams.

Kaip dalyvauti?

Pasidalinkite vaizdo įrašu: 
1. Kai vaizdo įrašas bus paruoštas, mokyklos atstovai turėtų jį 
įkelti į mokyklos socialinių tinklų profilį (pvz., „Facebook“ ar 
„Instagram“) ir pažymėti mūsų stovyklos paskyrą „Stovyklos 
pajūryje“, taip pat pridėti grotažymę #SmagiausiaMisijaVasarai.  
2. Atsiųsti vaizdo įrašą mūsų komandai stovyklos@linesa.lt.

1

2



Dalyvaukite balsavime: 
Visi konkursiniai darbai bus paskelbti mūsų Facebook 
ir Youtube kanale „Stovyklos pajūryje“. Balsavimas vyks 
Facebook paskyroje „Stovyklos pajūryje“! Vaizdo įrašas, 
kuris surinks daugiausiai „patiktukų“ ir palaikymo, 
laimės pagrindinį prizą – nemokamą vietą vasaros 
stovykloje „Pasaka“ visiems vaizdo kūrime 
dalyvavusiems moksleiviams.

Akcijos terminas: 
Vaizdo klipų lauksime iki kovo 15 d. 
Balsavimas vyks kovo 17–31 d. 
Laimėtojų paskelbimas – balandžio 7 d.

3

4



Pagrindinis prizas: 
Nemokama vasaros stovykla moksleiviams, 
dalyvavusiems „Smagiausioje misijoje vasarai“.

Šis prizas leis mokiniams mėgautis nepamirštamais 
nuotykiais pajūrio stovyklavietėje „Pasaka“, dalyvauti 
įvairiuose komandiniuose žaidimuose, kūrybinėse 
dirbtuvėse ir kitose linksmose veiklose, kurios suteiks 
neišdildomų vasaros įspūdžių.

Prizas



• Komandos vienybė: Vaikai kartu planuos ir kurs vaizdo įrašą, o 
tai stiprins jų draugystę, komandinio darbo įgūdžius ir 
kūrybiškumą.

• Kūrybiškumo lavinimas: Vaizdo įrašo kūrimas yra puiki galimybė 
išlaisvinti vaikų vaizduotę ir eksperimentuoti su idėjomis, 
scenarijais bei vaizdais.

• Bendruomeniškumas: Ši akcija yra ne tik konkursas – tai proga 
vaikams susiburti, parodyti savo išmonę ir atstovauti savo 
mokyklai.

• Įsimintina patirtis: Dalyvavimas stovykloje suteiks vaikams 
galimybę susipažinti su naujais draugais, mokytis naujų įgūdžių ir 
grįžti į mokyklą su nuostabiais įspūdžiais!

Kodėl verta dalyvauti?



Prisijunkite prie žaidimo „Smagiausia misija vasarai!“ ir 
suteikite savo mokyklos mokiniams galimybę laimėti 
neįkainojamą vasaros poilsį su bendraklasiais! 

Visą informaciją apie konkurso sąlygas ir balsavimą rasite 
mūsų svetainėje www.linesa.lt bei socialiniuose tinkluose. Jei 
turite klausimų, susisiekite su mūsų komanda – mielai 
atsakysime!

Kviečiame dalyvauti!

stovyklos@linesa.lt


	Slide 1: Smagiausia  misija vasarai!
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7

